



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ
Αρ. Πρωτ.

11/7/2022
3304

Θέμα: Έγκριση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο
"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΥΓΙΕΙΝΗΣ"

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

Έχοντας υπ' όψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις των άρθρων 116 και 118 του Ν. 4412/2016
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ.1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016
4. Την παρ.4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007
5. Τις διατάξεις του άρθρου 120 παρ. 3η του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 53 του Ν.4782/2021
6. Την αναγκαιότητα της παροχής της προμήθειας με τίτλο 'ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΥΓΙΕΙΝΗΣ', η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10/6634 του Ν.Π. Κοινωνικής Αλληλεγγύης Προσχολικής Αγωγής
7. Το Πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ:22REQ010789943
8. Την τεχνική περιγραφή με αριθμ.πρωτ 2921/21-06-2022
9. Το τεκμηριωμένο αίτημα με αριθμ.πρωτ. 2929/22-06-22
10. Την υπ' αριθμ. 244/2930/22-06-22 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης
11. Την υπ'αριθμ. 28/137/25-05-2022 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του ΝΠΔΔ Δήμου Παρανεστίου
12. Την υπ'αριθμ. 2/2021 Απόφαση της Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας
13. Την υπ'αριθμ. 5/2021 Απόφαση της Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας
14. Την υπ'αριθμ. 3120/04-07-22 Πρόσκληση του Δήμου
15. Την υποβληθείσα προσφορά με αριθμ. πρωτ. 3300/11-07-22
16. Την υποβληθείσα προσφορά με αριθμ. πρωτ. 3301/11-07-2022

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο 'ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΥΓΙΕΙΝΗΣ', εκτιμώμενης αξίας 1.764,50€ χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απ'ευθείας ανάθεσης, με τις προσφερόμενες τιμές, ως φαίνονται κατωτέρω:

ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ								
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 6%	ΦΠΑ 13%	ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΚΟΥΑ ΦΟΡΤΕ	5	0,50 €	2,50 €			0,60 €	3,10 €
2	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 100m	2	8,00 €	16,00 €			3,84 €	19,84 €
3	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 3ΛΙΤΡΑ	4	4,00 €	16,00 €			3,84 €	19,84 €
4	ΒΑΜΒΑΚΙ	2	2,00 €	4,00 €		0,52 €		4,52 €
5	ΒΕΤΕΞ 1 ΤΕΜ	15	10,00 €	150,00 €			36,00 €	186,00 €
6	ΓΑΝΤΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	3	1,00 €	3,00 €			0,72 €	3,72 €
7	ΓΑΝΤΙΑ ΛΑΤΕΞ Νο S και M	10	5,00 €	50,00 €	3,00 €			53,00 €
8	ΓΚΑΖΑΚΙΑ ΕΛ ΓΚΡΕΚΟ	6	6,00 €	36,00 €			8,64 €	44,64 €
9	ΔΕΥΚΑΝΤΙΚΟ 300gr	5	2,00 €	10,00 €			2,40 €	12,40 €
10	ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ 100ΤΕΜ	1	5,00 €	5,00 €			1,20 €	6,20 €
11	ΚΟΝΤΑΡΙ ΣΚΟΥΠΑΣ	2	4,00 €	8,00 €			1,92 €	9,92 €
12	ΛΑΔΟΚΟΛΛΑ 10m	2	2,00 €	4,00 €			0,96 €	4,96 €
13	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 4L	3	3,50 €	10,50 €			2,52 €	13,02 €
14	ΜΕΜΒΡΑΝΗ 29cm X 200m	1	6,00 €	6,00 €			1,44 €	7,44 €
15	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ	10	1,50 €	15,00 €			3,60 €	18,60 €
16	ΞΕΣΚΟΝΟΠΑΝΑ 3ΤΕΜ	5	1,50 €	7,50 €			1,80 €	9,30 €
17	ΟΔΟΝΤΟΓΛΥΦΙΔΕΣ	1	2,00 €	2,00 €			0,48 €	2,48 €
18	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ	6	1,00 €	6,00 €			1,44 €	7,44 €

19	ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 20ΤΕΜ Ν2	2	2,00 €	4,00 €			0,96 €	4,96 €
20	ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΠΟΤΗΡΙΑ 50 ΤΕΜ	2	1,00 €	2,00 €			0,48 €	2,48 €
21	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ 10 τεμ	10	1,00 €	10,00 €			2,40 €	12,40 €
22	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙ 30Χ25L	10	3,00 €	30,00 €			7,20 €	37,20 €
23	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΨΥΓΕΙΟΥ 50ΤΕΜ n.3	5	1,00 €	5,00 €			1,20 €	6,20 €
24	ΣΚΟΥΠΕΣ	2	2,00 €	4,00 €			0,96 €	4,96 €
25	ΣΥΡΜΑΤΙΝΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ	5	1,00 €	5,00 €			1,20 €	6,20 €
26	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1ΤΕΜ	20	0,30 €	6,00 €			1,44 €	7,44 €
27	ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4L	5	4,00 €	20,00 €			4,80 €	24,80 €
28	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΠΙΑΤΩΝ 4L	3	5,00 €	15,00 €			3,60 €	18,60 €
29	ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 4L	2	4,00 €	8,00 €			1,92 €	9,92 €
30	ΦΑΡΑΣΙΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΑ	1	3,00 €	3,00 €			0,72 €	3,72 €
31	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 700gr	10	2,00 €	20,00 €			4,80 €	24,80 €
32	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 50ΤΕΜ	2	1,00 €	2,00 €			0,48 €	2,48 €
33	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 4L	10	4,00 €	40,00 €	2,40 €		- €	42,40 €
34	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 20 Χ 200τεμ	3	20,00 €	60,00 €			14,40 €	74,40 €
ΣΥΝΟΛΟ		175		585,50 €	5,40 €	0,52 €	117,96 €	709,38 €

ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΔΡΙΑΝΗΣ								
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΜΕΡΙΚΟΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 6%	ΦΠΑ 13%	ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΚΟΥΑ ΦΟΡΤΕ	8	0,50 €	4,00 €			0,96 €	4,96 €
2	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 100m	2	8,00 €	16,00 €			3,84 €	19,84 €
3	ΑΠΕΣΤΑΓΜΕΝΟ ΝΕΡΟ 4L	3	1,00 €	3,00 €			0,72 €	3,72 €
4	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 3 ΛΙΤΡΑ	4	4,00 €	16,00 €			3,84 €	19,84 €
5	ΣΠΡΕΙ ΑΛΑΤΩΝ 475 ml	5	3,00 €	15,00 €			3,60 €	18,60 €
6	ΓΑΝΤΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	3	1,00 €	3,00 €			0,72 €	3,72 €
7	ΓΑΝΤΙΑ ΛΑΤΕΣ No S και M	8	5,00 €	40,00 €	2,40 €			42,40 €
8	ΓΚΑΖΑΚΙΑ ΕΛ ΓΚΡΕΚΟ	10	6,00 €	60,00 €			14,40 €	74,40 €
9	ΔΕΥΚΑΝΤΙΚΟ 300gr	7	2,00 €	14,00 €			3,36 €	17,36 €
10	ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ 100ΤΕΜ	5	5,00 €	25,00 €			6,00 €	31,00 €
11	ΚΟΝΤΑΡΙ ΣΚΟΥΠΑΣ	5	4,00 €	20,00 €			4,80 €	24,80 €
12	ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ	1	5,00 €	5,00 €			1,20 €	6,20 €
13	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4L	3	5,00 €	15,00 €	0,90 €			15,90 €
14	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 3L	4	3,50 €	14,00 €			3,36 €	17,36 €
15	ΜΕΜΒΡΑΝΗ 29cm X 200m	2	6,00 €	12,00 €			2,88 €	14,88 €
16	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ	10	1,50 €	15,00 €			3,60 €	18,60 €
17	ΞΕΣΚΟΝΟΠΑΝΑ 3ΤΕΜ	10	1,50 €	15,00 €			3,60 €	18,60 €
18	ΟΔΟΝΤΟΓΛΥΦΙΔΕΣ	2	2,00 €	4,00 €			0,96 €	4,96 €
19	ΠΡΑΣΙΝΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΓΙΑ ΞΥΛΑ	2	5,00 €	10,00 €			2,40 €	12,40 €
20	ΣΑΚΟΥΛΕΣ WC 20 ΤΕΜ	15	0,40 €	6,00 €			1,44 €	7,44 €
21	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ 10 τεμ 70Χ90	15	1,50 €	22,50 €			5,40 €	27,90 €
22	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙ 30Χ25L	10	3,00 €	30,00 €			7,20 €	37,20 €
23	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΨΥΓΕΙΟΥ 50ΤΕΜ Ν3	2	1,00 €	2,00 €			0,48 €	2,48 €
24	ΣΚΟΥΠΕΣ	3	2,00 €	6,00 €			1,44 €	7,44 €
25	ΣΟΔΑ ΠΛΥΣΗΣ 900gr	2	5,00 €	10,00 €			2,40 €	12,40 €
26	ΣΥΡΜΑΤΙΝΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ	10	1,00 €	10,00 €			2,40 €	12,40 €
27	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1ΤΕΜ	40	0,30 €	12,00 €			2,88 €	14,88 €
28	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ κίτρινη γίγας	15	3,00 €	45,00 €			10,80 €	55,80 €
29	ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4L	7	4,00 €	28,00 €			6,72 €	34,72 €
30	ΥΓΡΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 10L	2	65,00 €	130,00 €			31,20 €	161,20 €
31	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΠΙΑΤΩΝ 4L	4	5,00 €	20,00 €			4,80 €	24,80 €
32	ΦΑΡΑΣΙΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΑ	2	3,00 €	6,00 €			1,44 €	7,44 €
33	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 700gr	15	2,00 €	30,00 €			7,20 €	37,20 €
34	ΧΑΡΤΙ ΥΓΙΕΙΑΣ 40 ΡΟΛΑ	10	13,00 €	130,00 €			31,20 €	161,20 €
35	ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 100τεμ.	15	1,50 €	22,50 €			5,40 €	27,90 €
36	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 50ΤΕΜ	3	1,00 €	3,00 €			0,72 €	3,72 €
37	ΧΛΩΡΙΝΗ ΑΠΛΗ 4 ΛΙΤ	8	2,00 €	16,00 €	0,96 €			16,96 €
38	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 4L	6	4,00 €	24,00 €	1,44 €			25,44 €
39	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 20 Χ 200τεμ	8	20,00 €	160,00 €			38,40 €	198,40 €
40	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΓΕΝ. ΧΡΗΣΗΣ 5L	5	20,00 €	80,00 €	4,80 €			84,80 €
41	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 5L	4,00	20,00 €	80,00 €	4,80 €			84,80 €
ΣΥΝΟΛΟ		295,00		1.179,00 €	15,30 €		221,76 €	1.416,06 €

Β. Εγκρίνουμε την περιγραφή της ανωτέρω προμήθειας.

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας στην επιχείρηση με στοιχεία:

ΑΦΜ: 144205958

Επωνυμία: ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΤΙΝΟΣ

Διεύθυνση: ΣΚΡΑ 88, ΔΡΑΜΑ, 66100

Τηλέφωνο: 6986231027

έναντι του ποσού των 1.764,50€ χωρίς Φ.Π.Α.

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση, θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.10/6634 του ΝΠΔΔ και έχει εκδοθεί η σχετική Απόφαση Ανάλιψης Υποχρέωσης.

Ε. Η πληρωμή του ανωτέρω ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος

ΚΑΓΙΑΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ